07/12/2020 15:00SEI/UFG - 1732553 - PORTARIA SEI

Página 1 de 1https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…5dbc14cbea1df3bbd713636974c81a07fb7f546b9d51870a469cb4222a8ed

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE FÍSICA

PORTARIA SEI Nº 40, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020

O Diretor do Instituto de Física da Universidade Federal de Goiás, usando de suas

atribuições legais,

RESOLVE:  Designar os professores Dr. Jesiel Freitas Carvalho (UFG/GO), Dr.

Alexandre Malta Rossi (CBPF/RJ), Dr. Kleber Carlos Mundim (UnB), Dr. Sebastião William da
Silva (UnB), – Titulares; Dr. Ladir Cândido da Silva (UFG/GO) e Dr. Oswaldo Baffa Filho (USP/RP) –
Suplentes, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Avaliação – CEA,
para a avaliação do memorial, etapa necessária para Promoção para a Classe E, com denominação de
Professor Titular, na Carreira do Magistério Superior, do Prof. Dr. Andris Figueiroa Bakuzis, do
Instituto de Física da Universidade Federal de Goiás, a realizar-se no dia 15 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Tertius Lima da Fonseca

Diretor do IF/UFG

Documento assinado eletronicamente por Tertius Lima Da Fonseca, Diretor, em 07/12/2020,
às 15:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1732553 e o código CRC 4655A332.

Referência: Processo nº 23070.035316/2020-46 SEI nº 1732553

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0